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Hochsprung, WJU16, WJU14 18.08.2018 / 13:30
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,43 1,46 1,49 1,52 1,56 1,60 1,63

1 594 Schulze Kalthoff Annika 2004 GER LG Rosendahl 1,60
- - - - - - - - O O O O XXX

2 589 Hinners Kiana 2003 GER LAZ Soest 1,49
- - - - - O O O O XXX

3 604 Terhardt Fiona 2003 GER LAZ Rhede 1,46
- - - - - O O XXO XXX

4 608 Klee Maleen 2004 LAZ Soest 1,35
- - O O O XXX

5 590 Hinners Fiona 2005 GER LAZ Soest 1,30
O O XO O XXX

6 598 Klee Jana 2002 GER LAZ Soest 1,25
O O O XXX

607 Ponomarenko Delia 2006 LAZ Soest n.a.
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Hochsprung, Jugend W15 (aus gemeinsamen Bewerb) 18.08.2018 / 13:30
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,43 1,46 1,49 1,52 1,56 1,60 1,63

1 (2) 589 Hinners Kiana 2003 GER LAZ Soest 1,49
- - - - - O O O O XXX

2 (3) 604 Terhardt Fiona 2003 GER LAZ Rhede 1,46
- - - - - O O XXO XXX

3 (6) 598 Klee Jana 2002 GER LAZ Soest 1,25
O O O XXX
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Hochsprung, Jugend W14 (aus gemeinsamen Bewerb) 18.08.2018 / 13:30
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,43 1,46 1,49 1,52 1,56 1,60 1,63

1 (1) 594 Schulze Kalthoff Annika 2004 GER LG Rosendahl 1,60
- - - - - - - - O O O O XXX

2 (4) 608 Klee Maleen 2004 LAZ Soest 1,35
- - O O O XXX
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Hochsprung, Jugend W13 (aus gemeinsamen Bewerb) 18.08.2018 / 13:30
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,43 1,46 1,49 1,52 1,56 1,60 1,63

1 (5) 590 Hinners Fiona 2005 GER LAZ Soest 1,30
O O XO O XXX
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Hochsprung, Jugend W12 (aus gemeinsamen Bewerb) 18.08.2018 / 13:30
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,43 1,46 1,49 1,52 1,56 1,60 1,63

607 Ponomarenko Delia 2006 LAZ Soest n.a.
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Hochsprung, MJU16, MJU14 18.08.2018 / 13:30
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,43 1,46 1,49 1,52 1,55

1 591 Burschik Nils 2005 GER SV Westfalen Liesborn 1,49
- - - - O O O XO XXO XXX

2 595 Klingenburg Justus 2004 LAZ Soest 1,49
- O O O XO XO XXO XO XXO XXX

3 599 Klee Nils 2005 GER LAZ Soest 1,30
XO O O O XXX
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Hochsprung, Jugend M14 (aus gemeinsamen Bewerb) 18.08.2018 / 13:30
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,43 1,46 1,49 1,52 1,55

1 (2) 595 Klingenburg Justus 2004 LAZ Soest 1,49
- O O O XO XO XXO XO XXO XXX
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Hochsprung, Jugend M13 (aus gemeinsamen Bewerb) 18.08.2018 / 13:30
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,43 1,46 1,49 1,52 1,55

1 (1) 591 Burschik Nils 2005 GER SV Westfalen Liesborn 1,49
- - - - O O O XO XXO XXX

2 (3) 599 Klee Nils 2005 GER LAZ Soest 1,30
XO O O O XXX
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Hochsprung, W, WJU20, WJU18 18.08.2018 / 15:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,58 1,61 1,64 1,67 1,70 1,73 1,76

1,79 1,81

1 600 Kulessa Jana 1997 GER TSV Bayer  04 Leverkusen 1,76
- - - - - - - - - O O XO O

X- XX
2 603 Geisweller Kerstin 1997 GER LG Olympia Dortmund 1,76

- - - - - - - O O O O O XO
XXX

3 601 Hillebrand Pauline 2002 GER TSV Bayer  04 Leverkusen 1,67
- - - - - - O O O XO XXX

4 580 Rehkemper Franziska 2000 GER LG Kreis Gütersloh 09 1,64
- - - - O O O O XO XXX

5 592 Lynen Laura 2000 GER SV Westfalen Liesborn 1,55
- - - XO O XO XXX

6 597 Straub Annika 1999 GER LAZ Soest 1,55
- - O O O XXO XXX

7 586 Büttner Lara 2001 GER LAZ Soest 1,45
- - O O XXX

8 596 Johänning Sofie 2001 LAZ Soest 1,45
O O XO XO XXX

602 Linse Franka 2001 GER Ski-Club Olpe ogV
- - - - - - XXX

598 Klee Jana 2002 GER LAZ Soest abg.
- - - - - - - -
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Hochsprung, Frauen (aus gemeinsamen Bewerb) 18.08.2018 / 15:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,58 1,61 1,64 1,67 1,70 1,73 1,76

1,79 1,81

1 (1) 600 Kulessa Jana 1997 GER TSV Bayer  04 Leverkusen 1,76
- - - - - - - - - O O XO O

X- XX
2 (2) 603 Geisweller Kerstin 1997 GER LG Olympia Dortmund 1,76

- - - - - - - O O O O O XO
XXX



2. Soester Hochsprungmeeting mit NRW Cup
Soest, , 18.08.2018 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: www.laportal.net
Gedruckt am 19.08.2018 10:56:28 mit Track and Field 3.1.0.1706 lizenziert für LAZ Soest Seite 11 von 15

Hochsprung, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamen Bewerb) 18.08.2018 / 15:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,58 1,61 1,64 1,67 1,70 1,73 1,76

1,79 1,81

1 (4) 580 Rehkemper Franziska 2000 GER LG Kreis Gütersloh 09 1,64
- - - - O O O O XO XXX

2 (5) 592 Lynen Laura 2000 GER SV Westfalen Liesborn 1,55
- - - XO O XO XXX

3 (6) 597 Straub Annika 1999 GER LAZ Soest 1,55
- - O O O XXO XXX
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Hochsprung, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamen Bewerb) 18.08.2018 / 15:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,58 1,61 1,64 1,67 1,70 1,73 1,76

1,79 1,81

1 (3) 601 Hillebrand Pauline 2002 GER TSV Bayer  04 Leverkusen 1,67
- - - - - - O O O XO XXX

2 (7) 586 Büttner Lara 2001 GER LAZ Soest 1,45
- - O O XXX

3 (8) 596 Johänning Sofie 2001 LAZ Soest 1,45
O O XO XO XXX

602 Linse Franka 2001 GER Ski-Club Olpe ogV
- - - - - - XXX

598 Klee Jana 2002 GER LAZ Soest abg.
- - - - - - - -
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Hochsprung, MJU20, MJU18 18.08.2018 / 17:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1,45 1,50 1,55 1,60 1,65 1,70 1,75 1,78 1,81 1,84 1,87 1,90 1,93

1,96 1,99 2,02 2,07

1 593 Hornig Florian 2000 GER SC Preußen Münster 2,02
- - - - - - - - - O O O O
O O XO XXX

2 587 Ediger Tom 2001 GER Leichtathletik Zentrum Wuppertal 1,99
- - - - - - - - - O - O O
O O XXX

3 549 Füchtjohann Sven 2001 GER LG Kreis Gütersloh 09 1,96
- - - - - - O - O O XO O XO
O XXX

4 606 Willems Ole 2002 GER Dümptener TV 1,90
- - - - - - - O O O O XO XXX

5 585 Keser Felix 2000 SC Selters 1,84
- - - - - - - XO O O XX-

6 605 Wendt Oliver 2001 GER LAZ Soest 1,65
- O O XO XXO XXX

7 588 Gebauer Dennis 2001 LAZ Soest 1,60
O O O XO XXX
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Hochsprung, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamen Bewerb) 18.08.2018 / 17:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1,45 1,50 1,55 1,60 1,65 1,70 1,75 1,78 1,81 1,84 1,87 1,90 1,93

1,96 1,99 2,02 2,07

1 (1) 593 Hornig Florian 2000 GER SC Preußen Münster 2,02
- - - - - - - - - O O O O
O O XO XXX

2 (5) 585 Keser Felix 2000 SC Selters 1,84
- - - - - - - XO O O XX-
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Hochsprung, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamen Bewerb) 18.08.2018 / 17:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1,45 1,50 1,55 1,60 1,65 1,70 1,75 1,78 1,81 1,84 1,87 1,90 1,93

1,96 1,99 2,02 2,07

1 (2) 587 Ediger Tom 2001 GER Leichtathletik Zentrum Wuppertal 1,99
- - - - - - - - - O - O O
O O XXX

2 (3) 549 Füchtjohann Sven 2001 GER LG Kreis Gütersloh 09 1,96
- - - - - - O - O O XO O XO
O XXX

3 (4) 606 Willems Ole 2002 GER Dümptener TV 1,90
- - - - - - - O O O O XO XXX

4 (6) 605 Wendt Oliver 2001 GER LAZ Soest 1,65
- O O XO XXO XXX

5 (7) 588 Gebauer Dennis 2001 LAZ Soest 1,60
O O O XO XXX


